ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 402 /GM-UBND            Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với Đoàn công tác của

Bộ Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 1698/BTTTT-VP ngày 10/5/2023 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn công tác của

Bộ Thông tin và Truyền thông. Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức

buổi làm việc với Đoàn công tác của Bộ Thông tin và Truyền thông tại tỉnh

Thừa Thiên Huế

Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Phương - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Công Thương, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông vận tải, Thông tin và Truyền thông,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh

và Xã hội, Y tế, Ngoại vụ,

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND thành phố Huế;

- Chủ tịch UBND thị xã Hương Thủy;

- Chủ tịch UBND huyện Phong Điền;

- Chủ tịch UBND huyện Phú Lộc;

- Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh;

- Giám đốc các Ban Quản lý dự án: Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị

tỉnh, Đầu tư xây dựng công trình Giao thông, Đầu tư xây dựng công trình Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Công an tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Lãnh đạo Cục Hải quan tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước Việt Nam CN tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 5 năm 2023 ( chiều thứ Sáu).

 2

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh.

Chuẩn bị hồ sơ:

- Sở Kế hoạch và đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Công Thương tổng hợp các

nội dung và chuẩn bị tài liệu phục vụ tại buổi làm việc.

- Các đơn vị liên quan nghiên cứu kỹ nội dung Đề cương đính kèm Công

điện số 238/CĐ-TTg ngày 10/4/2023 của Thủ tướng Chính Phủ, Công văn số

3247/VPCP-QHĐP ngày 9/5/2023 và Công văn số 1698/BTTTT-VP ngày

10/5/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông để chuẩn bị nội dung tham gia tại

cuộc họp.

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị

market, trình chiếu nội dung cuộc họp;

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT và các PCT;

- VP: CVP và các P.CVP

- Lưu: VT, CT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2023-05-11T14:27:27+0700

		2023-05-11T14:27:51+0700